PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 118/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo num ato de compreensão conceda a permanência dos 3(três)
Trailers que explora o comércio de lanche em nossa Cidade. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-
se necessário, visto que já foi demarcado o espaço na Rua Almirante Tamandaré, pois é uma rua larga e não
atrapalha o estacionamento e vimos à dificuldade destas pessoas que investiram em trailer para trabalhar e
proporcionar a nossa população um bom atendimento. Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015.

 Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796504